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SVAR

1, Bukkingmed hodet betyr ja og kan også være et

uttrykk for medhold, risting betyr nei og kan også

være et uttrykk for misbilligelse,Om en hörer noe

om en person og da rister på hodet - gjerne litt

seinere-ligger det i dette at en anser den omtalte

person som noe hen mot dårekisten.Jaog nei uttry s

ikke med hånden,men om en slår fra sig med hånden,

tilkjennegirdette sterktmishag.

2. Det var mer alminneligför at folk helste på frem

mede som kom til dya.Ja nå helser vi ikke på fremme e

uten de hels-r först. glikt hender jo med turister

om sommeren.Deter vanlig at folk her på öya helser

på hverandreved å bukke uten å ta hatt eller lue

av.Det kommer vel helst av at her er så tett befol

ket.
En rettet seg etter alder og anseelse • Dette er

ikke vanlig lenger: den helser först som er höfligs .

En sa god dag, og mennene tok av lua eller hatten,

for fremmede.Ad.kjente henv. nr. 13,

15. Jeg antar at det er svart på dette ovenfor.

6. Det har visst ikke vært brukt her.

Nei.

Når en besökte hverandre.En håndhste også på barn

Nei, men det var vanlig å slå sig på kneet ved

gledeligeopplevelser.

In gen kjerke her.

Stopte for likfölge.Ved brylluperble det skutt,

noe som er vanlig enda når båten med brudefölget

kommer tilbake og legger til brygga.

Veit ikke om slikt. På en holme som passeres når en
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skal med båt til byen, er det forskjelligefarger i fjellet

som danner en figur som kalles "Bakeren".En har pleid å

narre hverandretil å helse på Bakerenved å si at

en har noe på hatten eller lignende.Om dette kan

skrive seg fra em eldre skikk vet jeg ikke, men det

har vært alminneligå spörre om en ikke skullehelse

på bakeren.

Godmorgentil kl. 12, så god ettermiddagtil hen mot

kvelden og så god kveld, god natt når en skulle legge

seg eller tok avsk4dd ved et bes3k om kvelden.

En anser det ikke for rett å seie " gomorn " etter

middag. Det blir iallfallikke brukt.
fl

" Signe arbeidet"og "til lykke med arbeidet ble

brukt. Kom en inn til noen som fikk mat, sa en:

" Vel bekomme".Dette brukes tildels også nå.

Da en av mine söstre ble forlovet- 1900-- ble

mine foreldrebedt til hennes forlovedeshjem en

söndag. Da de kom til huset mötte faren ute påtrappa

for å motta. Han tok min far i hånden og sa: " Gud

signe dagen vi mbttes". Det var stemningsfulltsom

i Björnsonsbondefortellinger,sa min sdster.

Nei, ingen gjentainguten detvEdre folk inne som

han nå traff på.

Kjenner ikke til noe særskilt.Antar at en spurte

om å få tale med ham på"to manns hånd" s" en bruker

det nå.

Det har værinktlenge en veit om og brukes fremdeles.

"Kom inn", ble det sagt .

Ja, han ble stående.

Han tok den av seg straks og ble stående.

" Vær så god og sitt ner".

Det ble gjort forskjellpå naboer og gårdens folk

og de som bodde litt i fra. Når det gjaldt de sist

nevnte, reiste husfaren sig gjerne og böd dem plass,

og han fulgte dem også ut når de gikk . For de förstn.

1f.ble han sittende.

En gikk ut og tok imot dem.

2. Også de ble mottatt ved ytterddra.

%O. Farvel, og seint på kvelden godnatt.

Ikke kjennskaptil det.

Ikke annet enn mellom mann og kone, når mannen skulle

til sjös eller kom fra reis. Jeg vet bare om et

enkelt tilfelle da det ble gjort i andres påsyn.
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35 Jeg vet om at kvinnersomvar födtomkring1850og

helstnoe för kystehverandrepå håndenså seint
som ved sluttenav forrigeårh.

36 For å synevyrdnad.
37 Nei, de slo seghellerpå kneet.
38 "Måæ få en nutt?"
39 Det ble kalt å byttenase.
40 Allekunnegjöredet.
41Å stele nasenharværtbrukt

14-42 DNIXKIWCYXXXXIkkekjennskaptil det.
Når en haddefåtten ny fiskebåt,kunneen si:
" Til lykkemed båten."

God jul,godtnyttårOg gratulerer,så langttilbake
jegvet om.

46 " Kondolerer"er barebruktde allersisteår.
Jeg tror ikkean tidligereuttryktedeltagelsen

konvensjonelt.
Jeg så for 50 år sidento menn omfavnehverandre

da den enesunge dattervar blittsoknetopp av
vannet,druknet.

48 Å takkeved gravaer noksånytther 1 begyntefor

omkr.20 år siden.
49 Ved å settetommelfingerenpå nesaog sprikede

de övrigefingrerframover.Ved å trekkepå skuld
rene.Rekketunge.Slå seg på baken.

50 Her på öya seieralle du til hverandre.Å seieI

og jer til eldrefolker nå så godtsom . Personlig

vet jegbare om en som brukerdet.Her er 1230men

nesker.Om en har alminneligdannelse,sieren De
til fremmede,men det er saktensnok av dem som sier

du til alle.En har ellersbruktmye å si Dere,men
det er etterhvertblitterstattetav De.

51. En seierikke" han" eller" ho "
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